Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Union IJP Coilnagels RVS geringd
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Wikkeling Vlak gerold
Type binding Plastic gebonden
Diameter 2.8 mm
Gehard Nee
Hoek 15 °
SKU Lengte Kopvorm
IJP40ARR-G 40 mm Vlak/plat
IJP40ARR-PLAT 40 mm Vlak/plat
IJP40ARR-ZW 40 mm Vlak/plat
IJP50ARR-7016 BL 50 mm Bolvorm
IJP50ARR-8017 BL 50 mm Bolvorm
IJP65ARR-3009 65 mm Vlak/plat
IJP65ARR-7016 65 mm Vlak/plat
IJP65ARR-7030 65 mm Vlak/plat
IJP65ARR-7044 65 mm Vlak/plat
IJP65ARR-ZW 65 mm Vlak/plat
IJP35ARR-BL 35 mm Bolvorm
IJP50ARR-ZW 50 mm Vlak/plat
IJP32ARR-7016 32 mm Vlak/plat
IJP32ARR-7037 32 mm Vlak/plat
IJP32ARR-8001 32 mm Vlak/plat
IJP32ARR-9001 32 mm Vlak/plat
IJP32ARR-9010 32 mm Vlak/plat
IJP32ARR-G 32 mm Vlak/plat
IJP32ARR-ZW 32 mm Vlak/plat
IJP40ARR-3009 40 mm Vlak/plat
IJP40ARR-7045 40 mm Vlak/plat
Datum: 26 - 07 - 2025
IJP65ARR-PLAT 65 mm Vlak/plat
IJP32ARR-8008 32 mm Vlak/plat
IJP50ARR-PLAT 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-3009 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-7002 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-7016 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-7030 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-9010 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-BR 8019 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-G 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-BL 50 mm Bolvorm
IJP50ARR-7021 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-GRIJS 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-ZW BL 50 mm Bolvorm
IJP45ARR-BL 45 mm Bolvorm
IJP40ARR-7046 40 mm Vlak/plat
IJP40ARR-5024 40 mm Vlak/plat
IJP40ARR-9001 40 mm Vlak/plat
IJP50ARR-5020 50 mm Vlak/plat
IJP50ARR-8011 50 mm Bolvorm
Datum: 26 - 07 - 2025